Протокол № 476

Заседания Совета СРО - Ассоциации

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «13» августа 2020 года

Время открытия собрания — 11 часов 00 минут.

Время закрытия собрания — 12 часов 00 минут.

Место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис СРО -

Ассоциации «Псковский строительный комплекс»

На заседании присутствовали члены Совета в составе:

  1.   Баринов Николай Алексеевич–  независимый член Совета

  2.  Дроб Александр Иванович – Генеральный директор ООО «ПсковСвязьСтрой»

       3. Богданов Андрей Николаевич – директор ООО «Строительное управление № 7»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор СРО - Ассоциации «Псковский

строительный комплекс».

Председательствовал: Баринов Н.А.

Секретарь: Суворов В.М.

Для проведения заседания Совета СРО - Ассоциации кворум имеется.

 ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

1.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО -

Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением лица,

исполняющего функции постоянно действующего исполнительного органа

юридического лица.

2.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО -

Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением адреса места

нахождения члена саморегулируемой организации.

3.О делегировании представителей Саморегулируемой организации - Ассоциации

«Псковский строительный комплекс» на  XIX Всероссийский съезд

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства 11 сентября 2020 года».

СЛУШАЛИ:

1.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО -

Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением лица,

исполняющего функции постоянно действующего исполнительного органа

юридического лица.

По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который доложил о

поступивших заявлениях о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов

СРО – Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением лица,

исполняющего функции постоянно действующего исполнительного органа юридического

лица от следующих организаций:

 2

1.1.Муниципальное предприятие г. Пскова «Псковские тепловые сети», ОГРН

1026000975087, ИНН 6027044260, 180004, г. Псков, ул. Спортивная, д. 3а

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета СРО - Ассоциации;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Внести изменения в сведения, содержащиеся  в реестре членов СРО – Ассоциации

«Псковский строительный комплекс», в связи с изменением лица, исполняющего функции

постоянно действующего исполнительного органа юридического лица следующих

организаций:

1.1. Муниципальное предприятие г. Пскова «Псковские тепловые сети», ОГРН

1026000975087, ИНН 6027044260, 180004, г. Псков, ул. Спортивная, д. 3а (директор

Максимов Игорь Иванович)

СЛУШАЛИ:

2.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО -

Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением адреса места

нахождения члена саморегулируемой организации.

По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который доложил о

поступивших заявлениях о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов

СРО – Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением адреса

места нахождения от следующих организаций:

2.1.Общество с ограниченной ответственностью «Энергогазстроймонтаж», ОГРН

1176027003129, ИНН 6025049520, 182170, Псковская область, г. Великие Луки, ул.

Дальняя, д. 7, каб. 3

2.2.Общество с ограниченной ответственностью «СМК-Конструкция», ОГРН

1106027000980, ИНН 6027126611, 180019, г. Псков, ул. Звёздная, д. 3А

2.3.Акционерное общество «Псковжилстрой», ОГРН 1146027000569, ИНН 6027154129,

180000, г. Псков, ул. Карла Маркса, д. 42

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета СРО - Ассоциации;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Внести изменения в сведения, содержащиеся  в реестре членов СРО – Ассоциации

«Псковский строительный комплекс», в связи с изменением адреса места нахождения

следующих организаций:

2.1.Общество с ограниченной ответственностью «Энергогазстроймонтаж», ОГРН

1176027003129, ИНН 6025049520, 182170, Псковская область, г. Великие Луки, ул.

Дальняя, д. 7, каб. 3

2.2.Общество с ограниченной ответственностью «СМК-Конструкция», ОГРН

1106027000980, ИНН 6027126611, 180019, г. Псков, ул. Звёздная, д. 3А

 3

2.3.Акционерное общество «Псковжилстрой», ОГРН 1146027000569, ИНН 6027154129,

180000, г. Псков, ул. Карла Маркса, д. 42

3.О делегировании представителей Саморегулируемой организации - Ассоциации

«Псковский строительный комплекс» на  XIX Всероссийский съезд

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства 11 сентября 2020 года».

По данному вопросу выступил Баринов Николай Алексеевич, который предложил

делегировать Суворова Виктора Михайловича – директора Саморегулируемой

организации - Ассоциации «Псковский строительный комплекс» и Макарова Павла

Викторовича – юриста Саморегулируемой организации - Ассоциации «Псковский

строительный комплекс» на XIX Всероссийский съезд саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 11 сентября 2020 года.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета СРО - Ассоциации;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Делегировать Суворова Виктора Михайловича – директора Саморегулируемой

организации - Ассоциации «Псковский строительный комплекс» на XIX Всероссийский

съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства 11 сентября 2020 года,  с правом решающего голоса по всем вопросам

повестки дня.

2. Делегировать Макарова Павла Викторовича – юриста Саморегулируемой

организации - Ассоциации «Псковский строительный комплекс» на XIX Всероссийский

съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства 11 сентября 2020 года,  с правом совещательного голоса по всем

вопросам повестки дня.

Секретарь                                                                                         _________________ / В.М.Суворов /